Regenafvoer DN 100, horizontaal, vorstvrije diepte

Beschrijving

De regenafvoer van kunststof is uitgerust met een vuilvanger, deksel met

Artikel informatie

Artikel nr.: 67970

GTIN: 4026092001882

Korting groep: 10

Voordelen

(i} KESSEL

e De variabele oplossing voor verbinding met de

riolering

aansluiting voor een regenpijp, beschermingsbuis en muurbevestiging.

Uitvoering
Systeem:
Inhoud slibvang:

Afvoercapaciteit (I/s) bij 20 mmwk:

Uitloop:

Algemene karakteristieken

Norm:

Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):
Uitloop:

Stankslot:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Diameter:

Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Reservoir/basiselement
Aantal afvoeren:
Materiaal afvoerelement:
Uitvoering aansluiting:

200

ja

2,8
horizontaal

EN 752
100

110 mm
horizontaal
inclusief

4,48 kg
5,34 kg
235 mm
320 mm
245 mm
1060 mm
790 mm
330 mm
240 mm

1
Kunststof
Zijwaarts
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Afdekkingskarakteristieken

Soort afdekking: Regeninloopdeksel
Afdekkingsmateriaal: Kunststof
Afdekking kleur: zwart

Oppervlak: geérodeerd
Belastingsklasse: K 3 (EN 1253-1)
Form opzetstuk: rond

Inhoud slibvang: ja
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